
8-Ball PBC Ronshausen Maik Pulfer LK-A

8-Ball TV 1876 e.V. Eberstadt Richard Rohden LK-A

8-Ball 1. PBC Bad Wildungen Andreas Klauser LK-A

8-Ball TV 1876 e.V. Eberstadt Ralf Jähne LK-A

8-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Mario Bosnjak LK-A

8-Ball Billardverein Kahl a. Main e.V. Erdogan Angin LK-A

8-Ball 1.  BSC 96 Dill Katzenfurt Jens Bernhardt LK-A

8-Ball BC Frankfurt 1912 e.V. Olaf Matthias LK-A

8-Ball TV 1876 e.V. Eberstadt Norbert Klammert LK-A

8-Ball TuS Makkabi Frankfurt  e.V. Oskar Gold LK-A

8-Ball Billardverein Kahl a. Main e.V. Stefan Loos LK-A

8-Ball TuS Makkabi Frankfurt  e.V. Daniel Penz LK-A

8-Ball 1.  BSC 96 Dill Katzenfurt Rene Ojeda-Peter LK-B

8-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Heiko Rau LK-B

8-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Kai-Uwe Brand LK-B

8-Ball 1. PBC Giessen 1986 e.V. Ibrahim Akkus LK-B

8-Ball PBV Limburg e. V. Christos Stamatoukos LK-B

8-Ball 1.  BSC 96 Dill Katzenfurt Reiner Schaller LK-B

8-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Joachim Schmidt LK-B

8-Ball PBC Gelnhausen Rainer Biermann LK-B

8-Ball BV Mörfelden-Walldorf Heiko Baumfalk LK-B
8-Ball Billardverein Kahl a. Main e.V. Heinz Plener LK-B

Qualifizierung Senioren 8-Ball

Disziplin Verein Name Vorname



9-Ball PBC Ronshausen Maik Pulfer LK-A

9-Ball PBC Phoenix Büttelborn e.V. Manfred Domke LK-A

9-Ball TuS Makkabi Frankfurt  e.V. Oskar Gold LK-A

9-Ball TV 1876 e.V. Eberstadt Ralf Jähne LK-A

9-Ball Billardverein Kahl a. Main e.V. Stefan Loos LK-A

9-Ball 1.  BSC 96 Dill Katzenfurt Jens Bernhardt LK-A

9-Ball BC Wiesbaden 2000 e.V. Christian Bubach LK-A

9-Ball Billard-Union Kassel 2000 e.V. Asmatullah Qari LK-A

9-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Mario Bosnjak LK-A

9-Ball Billardverein Kahl a. Main e.V. Erdogan Angin LK-A

9-Ball 1.  BSC 96 Dill Katzenfurt Reiner Schaller LK-A

9-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Kai-Uwe Brand LK-A

9-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Heiko Rau LK-B

9-Ball BV Mörfelden-Walldorf Thorsten Kodek LK-B

9-Ball 1. PBC Bad Wildungen Andreas Klauser LK-B

9-Ball BV Mörfelden-Walldorf Heiko Baumfalk LK-B

9-Ball PBC Gelnhausen Rainer Biermann LK-B

9-Ball BC Frankfurt 1912 e.V. Olaf Matthias LK-B

9-Ball TV 1876 e.V. Eberstadt Jens Rothe LK-B
9-Ball TV 1876 e.V. Eberstadt Norbert Klammert LK-B

Qualifizierung Senioren 9-Ball

Disziplin Verein Name Vorname



10-Ball BC Wiesbaden 2000 e.V. Christian Bubach LK-A

10-Ball PBC Ronshausen Maik Pulfer LK-A

10-Ball PBC Gelnhausen Rainer Biermann LK-A

10-Ball Billardverein Kahl a. Main e.V. Erdogan Angin LK-A

10-Ball TV 1876 e.V. Eberstadt Ralf Jähne LK-A

10-Ball PBC Phoenix Büttelborn e.V. Manfred Domke LK-A

10-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Mario Bosnjak LK-A

10-Ball Billard-Union Kassel 2000 e.V. Norbert Spindler LK-A

10-Ball 1. PBC Bad Wildungen Andreas Klauser LK-A

10-Ball BV Mörfelden-Walldorf Heiko Baumfalk LK-A

10-Ball BC Frankfurt 1912 e.V. Olaf Matthias LK-A

10-Ball TV 1876 e.V. Eberstadt Norbert Klammert LK-B

10-Ball TuS Makkabi Frankfurt  e.V. Oskar Gold LK-B

10-Ball Billardverein Kahl a. Main e.V. Stefan Loos LK-B

10-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Kai-Uwe Brand LK-B

10-Ball TV 1876 e.V. Eberstadt Richard Rohden LK-B

10-Ball 1.  BSC 96 Dill Katzenfurt Jens Bernhardt LK-B

10-Ball 1.  BSC 96 Dill Katzenfurt Rene Ojeda-Peter LK-B

10-Ball 1.  BSC 96 Dill Katzenfurt Reiner Schaller LK-B

10-Ball Billardverein Kahl a. Main e.V. Jürgen Appel LK-B

10-Ball PBC Pool Sharks Ortenberg Heiko Rau LK-B

Qualifizierung Senioren 10-Ball

Disziplin Verein Name Vorname



14.1-Endlos BC Wiesbaden 2000 e.V. Christian Bubach LK-A

14.1-Endlos BC Frankfurt 1912 e.V. Olaf Matthias LK-A

14.1-Endlos PBC Ronshausen Maik Pulfer LK-A

14.1-Endlos PBC Pool Sharks Ortenberg Kai-Uwe Brand LK-A

14.1-Endlos BV Mörfelden-Walldorf Thorsten Kodek LK-A

14.1-Endlos PBC Pool Sharks Ortenberg Mario Bosnjak LK-A

14.1-Endlos PBC Phoenix Büttelborn e.V. Manfred Domke LK-A

14.1-Endlos BV Mörfelden-Walldorf Heiko Baumfalk LK-A

14.1-Endlos BV Mörfelden-Walldorf Thomas Spamer LK-A

14.1-Endlos PBC Pool Sharks Ortenberg Heiko Rau LK-A

14.1-Endlos TV 1876 e.V. Eberstadt Ralf Jähne LK-A

14.1-Endlos Billardverein Kahl a. Main e.V. Jürgen Appel LK-A

14.1-Endlos 1.  BSC 96 Dill Katzenfurt Rene Ojeda-Peter LK-B

14.1-Endlos TV 1876 e.V. Eberstadt Richard Rohden LK-B

14.1-Endlos Billardverein Kahl a. Main e.V. Stefan Loos LK-B

14.1-Endlos 1. PBC Giessen 1986 e.V. Ibrahim Akkus LK-B

14.1-Endlos PBC Odenwald e.V. Ralf Rappolt LK-B

14.1-Endlos 1. PBC Bad Wildungen Andreas Klauser LK-B

14.1-Endlos FPBC Walldorf Alexander Elter LK-B
14.1-Endlos BV Mörfelden-Walldorf Heiko Baumfalk LK-B

Qualifizierung Senioren 14.1-Endlos

Disziplin Verein Name Vorname


